
UCHWAŁA Nr XI/97/11
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie: skargi Pani Jolanty Siwik na Burmistrza Ciechocinka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777), art. 223, art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, 
z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz.  
1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, 
z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228, Nr 254, poz. 1700, 
z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622) oraz § 96 ust.1 pkt 2 
Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek uchwalonego  uchwałą Nr VI/57/03 z dnia 11 
czerwca 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 
r. Nr 123, poz. 1746,  z 2006 r. Nr 134, poz. 2014, z 2008 r. Nr 18, poz. 243, Nr 55, 
poz. 874, Nr 111, poz. 1812, z 2009 r. Nr 131, poz. 2335) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W związku ze skargą Pani Jolanty Siwik z dnia 6 wrzesnia 2011 r. na Burmistrza 
Ciechocinka Rada  Miejska  Ciechocinka  postanawia  zlecić  Komisji  Rewizyjnej 
przeprowadzenie kontroli w celu sprawdzenia zasadności zarzutów podniesionych  
w skardze.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 
Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Aldona Nocna



UZASADNIENIE

Dnia 6 września 2011 r. do Przewodniczącej Rady Miejskiej wpłynęła skarga 

Pani Jolanty Siwik na Burmistrza Ciechocinka dotycząca zalania posesji  ściekami 

komunalnymi po ulewie i  brak zainteresowania zaistniałą sytuacja ze strony Pana 

Burmistrza.  Okoliczności  podniesione  w  skardze  powinny  być  zbadane  przez 

Komisję  Rewizyjną,  która  dokona  oceny  zasadności  zarzutów  skarżącego.  Po 

zbadaniu  sprawy  przez  Komisję  Rewizyjną  Rada  Miejska  podejmie  uchwałę  w 

przedmiocie zasadności skargi. 

W związku z powyższym przedkładam kserokopię skargi  wraz z projektem 

stosownej uchwały.


